
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KALVELIŲ SENIŪNIJA 

  

 IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2026-01-27 Nr. VD-2083 (68.2 E) 

 Kalveliai 

Sueiga įvyko 2026 m. sausio 20 d.  

Sueiga vyko Vilniaus r., Kalvelių sen., Kalvelių k., Bažnyčios g. 7A, seniūnijos administraciniame 

pastate. 

Posėdžio pradžia 18.00 val. 

Pirmininkas Darjuš Duden, Pasienio seniūnaitijos seniūnaitis 

Sekretorė Lucija Jakubovska, Kalvelių seniūnijos vyr. raštvedė 

Sueigos dalyviai – 9 seniūnaitijų seniūnaičiai: Blogoveščiznos seniūnaitijos seniūnaitis Ivan 

Fiodorovič, Jaunimo seniūnaitijos seniūnaitis Josif Milevič, Kalabariškių seniūnaitijos seniūnaitė 

Ilona Gulbicka, Kalvelių seniūnaitijos seniūnaitis Marek Tomaševič, Kenos seniūnaitijos seniūnaitė 

Diana Viduto, Kuosinės seniūnaitijos seniūnaitė Irena Korvel, Pasienio seniūnaitijos seniūnaitis 

Darjuš Duden, Šumsko seniūnaitijos seniūnaitė Romualda Balukonienė, Žaliašilio seniūnaitijos 

seniūnaitis Pavel Šapovalov, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys Henrik Suboč,  Kalvelių 

bendruomenės centro pirmininkė Justyna Ščerbuk. Iš viso sueigoje dalyvauja 14 dalyvių. 

Darbotvarkė: 

Svarstomo 

klausimo 

eilės 

tvarka 

Svarstomų klausimų pavadinimas Pranešėjas 

 Dėl seniūnaičių sueigos darbotvarkės Seniūnė Renata Mickevič 

1. Dėl planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tie-

simo, rekonstrukcijos, priežiūros darbų sąrašo 2026 m. apta-

rimo 

Seniūnė Renata Mickevič 

2. Dėl trijų metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos 

darbų plano aptarimo 

Seniūnė Renata Mickevič 

3. Dėl 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panau-

dojimo    

Seniūnė Renata Mickevič 

4. Dėl objektų įtraukimo į strateginį Vilniaus r. sav. veiklos planą Seniūnė Renata Mickevič 

5.  Kiti klausimai  Seniūnė Renata Mickevič 

 

SVARSTYTA. Dėl  seniūnaičių  sueigos darbotvarkės. 

Pranešėja informavo, jog seniūnaičių sueigos darbotvarkė buvo paskelbta Vilniaus r. sav. 

interneto svetainėje bei elektroniniu paštu išsiųsta seniūnaičiams. Pastabų nebuvo. 

BALSAVO: vienbalsiai „už“  

NUTARTA: Bendru sutarimu pritarta išplėstinei seniūnaičių sueigos darbotvarkei. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonst-

rukcijos, priežiūros darbų sąrašo 2026 m. aptarimo. 

R. Mickevič priminė susirinkusiems, kad  2025 m. gruodžio 15 d. vykusios seniūnaičių suei-

gos metu buvo sudarytas ir aptartas preliminarus kelių, gatvių asfaltavimo, žvyravimo, remonto, apš-

vietimo ir kt. objektų sąrašas (Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Savival-

dybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, naudojimo ir 



skirstymo tvarkos aprašo 1 priedas). Po sueigos šis sąrašas buvo patikslintas ir išsiųstas seniūnaičiams 

ir bendruomenių pirmininkams elektroniniu paštu susipažinti, pastaboms ir pasiūlymams teikti.  

Sueigos metu 2026 m. seniūnijos objektų sąrašas taip pat buvo pristatytas susirinkusiems, 

naudojant vaizdines priemones.  

Sueigos metu buvo aptartas ir gatvių apšvietimo sąrašas. Šumsko seniūnaitijos seniūnaitė atk-

reipė susirinkusiųjų dėmesį į tai, kad Šumsko mstl. yra numatyti nuotekų tinklų klojimo darbai, todėl 

Šumsko mstl., Dominikonų g. atkarpų apšvietimo klausimą siūlo nukelti vėlesnėms metams. 

BALSAVO: vienbalsiai „už“.  

NUTARTA: Pritarti planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonst-

rukcijos, priežiūros 2026 m. darbų sąrašui. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl trijų metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų plano 

aptarimo. 

2026-2028 metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstravimo darbų planas gruodžio mėn. 

vykusios seniūnaičių sueigos metu taip pat buvo aptartas (Kelių priežiūros ir plėtros programos fi-

nansavimo lėšų, skirtų Savivaldybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis 

tinklas veiktų, naudojimo ir skirstymo tvarkos 3 priedas).     

Sueigos metu trijų metų kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų planas taip pat 

buvo pristatytas susirinkusiems, naudojant vaizdines priemones.  

R. Mickevič paprašė atidžiai peržiūrėti pateiktą sąrašą. Informavo, kad visi ankstesniais me-

tais neįgyvendinti objektai perkelti į sąrašą. Priminė susirinkusiems, kad sudarant planą reikėtų va-

dovautis Vilniaus rajono savivaldybės patvirtintu kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų, skirtų savivaldybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas 

veiktų, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašu, kuris seniūnaičiams buvo išsiųstas el. paštu. 

BALSAVO: vienbalsiai „už“.  

NUTARTA: Pritarti trijų metų (2026-2028 metų) kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonst-

rukcijos darbų planui. 

 

3. SVARSTYTA.  Dėl 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo 

Renata Mickevič priminė susirinkusiems, kad 2025 m. gruodžio 15 d. vyksiančios seniūnaičių 

sueigos metu seniūnaičiai pasiūlymų dėl lėšų panaudojimo neturėjo ir buvo nutarta klausimo 

svarstymą atidėti kitai sueigai. Seniūnė paprašė pateikti pasiūlymus dėl lėšų panaudojimo. 

Šumsko seniūnaitijos seniūnaitė pasiūlė seniūnaičių veiklai skirtas lėšas skirti 2026 metais 

planuojamos Šumsko herbo šventės organizavimui. Kitų pasiūlymų nebuvo. 

BALSAVO: vienbalsiai „už“.  

NUTARTA: 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtas lėšas skirti Šumsko herbo šventės 

organizavimui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl objektų įtraukimo į strateginį Vilniaus r. sav. veiklos planą.  

R. Mickevič priminė susirinkusiems, kad preliminarus objektų, kuriuos yra siūloma įtraukti į 

Vilniaus r. sav. strateginį veiklos planą, sąrašas buvo aptartas 2025 m. gruodžio 15 d. vyksiančios 

seniūnaičių sueigos metu bei elektroniniu paštu išsiųstas seniūnaičiams ir bendruomenių pirminin-

kams. 

R. Mickevič informavo sueigos dalyvius, kad į Vilniaus r. sav. strateginį veiklos planą siū-

loma įtraukti dviejų gatvių apšvietimo objektų įrengimą prie AB „Via Lietuva“ valdomų kelių. 



R. Mickevič informavo, jog naujų apšvietimo linijų įrengimas prie kelių, nepriklausančių Vil-

niaus rajono savivaldybei, neturėtų būti finansuojamas vien tik savivaldybės lėšomis. Atsižvelgiant į 

tai, manoma, kad prie tokių infrastruktūros objektų įrengimo finansiškai turėtų prisidėti ir atitinkamo 

kelio valdytojas – AB „Via Lietuva“. Todėl buvo nuspręsta teikti raštą dėl tarpininkavimo, siekiant 

inicijuoti bendradarbiavimą ir spręsti finansinio prisidėjimo prie apšvietimo objektų įrengimo klau-

simą.  

BALSAVO: vienbalsiai „už“.  

NUTARTA: Pritarti objektų įtraukimui į strateginį Vilniaus r. sav. veiklos planą. 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai 

Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai iškėlė šiuos klausimus: 

5.1. SVARSTYTA. Dėl seniūnaičių vardų ir pavardžių įrašymo į 2026 m. seniūnaičių 

išplėstinių sueigų ir sueigų protokolus bei jų viešinimo.  

Sueigos dalyviai pageidauja, kad jų vardai ir pavardės būtų įrašomi į protokolus ir viešai 

skelbiami. Taip pat 8 seniūnaičiai sutinka, kad seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos 

būtų fotografuojamos seniūnijos veiklos viešinimo tikslais.  

BALSAVO: vienbalsiai „už“.  

            NUTARTA: Į išplėstinių seniūnaičių sueigų ir seniūnaičių sueigų protokolus įrašyti seniūnai-

čių vardus ir pavardes.  

 

 5.2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Vil-

niaus rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto patvirtinimo“ aptarimo. 

 R. Mickevič informavo susirinkusius, kad Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo 

projektas „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto patvirtinimo“ buvo susipaži-

nimui išsiųstas seniūnaičiams ir bendruomenių pirmininkams elektroniniu paštu. 

 R. Mickevič pristatė 2026-2028 metų biudžeto projektą. Pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta. 

BALSAVO: vienbalsiai „už“.  

            NUTARTA: Pritarti Vilniaus rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto projektui. 

 

 5.3. Dėl seniūnaičių praėjusių kalendorinių metų veiklos ataskaitų ir veiklos krypčių 2026 m. 

pateikimo tvarkos aptarimo. 

 R. Mickevič priminė seniūnaičiams, kad pasibaigus kalendoriniams metams seniūnaitis per 2 

mėnesius privalo seniūnaitijos gyventojams pateikti laisvos formos praėjusių kalendorinių metų veik-

los ataskaitą bei numatomas veiklos kryptis kitiems kalendoriniams metams. Taip pat seniūnė paprašė 

seniūnaičius parengti 2025 metų veiklos ataskaitas ir 2026 metų veiklos krypčių planus. 

 

           5.4. Dėl skvero atidarymo šventės organizavimo 

 R. Mickevič informavo susirinkusius, kad seniūnija balandžio-gegužės mėn. planuoja organi-

zuoti Kalvelių k. skvero atidarymo šventę. Seniūnė pakvietė sueigos dalyvius aktyviai prisidėti prie 

šventės organizavimo.   

 

 5.5. Dėl Šumsko herbo šventės organizavimo 

R. Mickevič informavo susirinkusius, kad 2025 m. gruodžio 2 d. Lietuvos Respublikos Pre-

zidento dekretu buvo patvirtintas Šumsko herbas. Šiais metais yra planuojamas herbo pašventinimo 

bei pristatymo renginys.  



Šumsko seniūnaitijos seniūnaitė pasiūlė heraldikos simbolius laikyti Šumsko pagrindinėje 

mokykloje, kad vaikai nuo pat mažens galėtų su jais susipažinti, ugdytų pagarbą vietos bendruomenės 

tradicijoms ir geriau pažintų savo krašto tapatybę. 

 

 

Sueigos pirmininkas                                                                                             Darjuš Duden 

 

Sueigos sekretorė                                                                                                     Lucija Jakubovska 

 

 

 

 


